

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č.3

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 201 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Václavkova 1082

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-998 539,26

HSV - Práce a dodávky HSV

-998 539,26

4 - Vodorovné konstrukce

-228 228,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-770 311,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 201 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Václavkova 1082

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-998 539,26
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-998 539,26
D		4	Vodorovné konstrukce				-228 228,00
45	K	444191211	Montáž krytiny ocelových střech z polyesterované fólie budov v do 6 m	m2	-143,000	305,000	-43 615,00
PP			Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z polyesterované fólie, výšky budovy do 6 m				
VV			Zastřešení				
VV			130*1,1		143,000		
VV			Součet		143,000		
VV			Především dle výkresu:				
VV			D.1.1/01 - Půdorys atria				
VV			D.1.1/02 - Trvalé plachtové zastřešení				
46	M	444000001	Zastřešení PES/PVC membrána, trvalá bílá barva požární klasifikaceB-S2/DO	m2	-143,000	1 291,000	-184 613,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-770 311,26
69	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-130,000	165,000	-21 450,00
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				

VV	Zastřešení	
VV	130	130,000
VV	Součet	130,000
VV	Především dle výkresu:	
VV	D.1.1/01 - Půdorys atria	
VV	D.1.1/02 - Trvalé plachtové zastřešení	

70	K	953946131	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	-4,123	9 433,000	-38 892,26
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------

PP Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t

VV	"ocelový sloup svislý" 3,95*2*35+4,95*2*35	623,000
VV	"ocelový sloup šikmý" 5,1*2*35	357,000
VV	"kotevní plotna pro šikmý sloup" 2*50	100,000
VV	"kotevní plotna pro kolmý sloup" 4*48	192,000
VV	"táhllo šikmého sloupu" (5,2*2+5,1*2)*11	226,600
VV	"táhllo kolmého sloupu" (4,85*4+3,95*4)*11	387,200
VV	"kotevní plotna táhel" 12*35	420,000
VV	"vidlice táhel" 6*2*2*7	168,000
VV	"příhradový nosník" (10*4+15*2)*20	1 400,000
VV	"spojovací materiál" 250	250,000
VV	Součet	4 123,800
VV	4123/1000	4,123
VV	Součet	4,123
VV	Především dle výkresu:	
VV	D.1.1/01 - Půdorys atria	
VV	D.1.1/02 - Trvalé plachtové zastřešení	

71	M	953000001	Ocelová konstrukce zastřešení včetně povrchové úpravy žárovým zinkem	t	-4,563	135 000,000	-616 005,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------------	-------------

VV	"ocelový sloup svislý" 3,95*2*35+4,95*2*35	623,000
VV	"ocelový sloup šikmý" 5,1*2*35	357,000
VV	"kotevní plotna pro šikmý sloup" 2*50	100,000
VV	"kotevní plotna pro kolmý sloup" 4*48	192,000
VV	"kotevní plotna táhel" 12*35	420,000
VV	"vidlice táhel" 6*2*2*7	168,000
VV	"příhradový nosník" (10*4+15*2)*20	1 400,000
VV	"spojovací materiál" 250	250,000
VV	Součet	3 510,000
VV	3510*1,3/1000	4,563
VV	Součet	4,563

72	M	953000002	Táhllo ocelové včetně vidlic a povrchové úpravy	ks	-12,000	4 753,000	-57 036,00
----	---	-----------	---	----	---------	-----------	------------

VV	"táhllo šikmého sloupu" 4	4,000
VV	"táhllo kolmého sloupu" 8	8,000
VV	Součet	12,000

74	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-24,000	695,000	-16 680,00
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	------------

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm

VV	"zastřešení" 6*4	24,000
VV	Součet	24,000
VV	Především dle výkresu:	
VV	D.1.1/01 - Půdorys atria	
VV	D.1.1/02 - Trvalé plachtové zastřešení	

75	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	-22,000	412,000	-9 064,00
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	-----------

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm

76	K	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	-24,000	466,000	-11 184,00
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	------------